

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017 № 4363-п

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 02.10.2013 № 2449-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.02.1994 №140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы»:

- 1. Внести изменения и дополнения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 02.10.2013 № 2449-р «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Беловского городского округа»:
- 1.1. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Беловского городского округа в новом составе:

«Чернов А.Г. председатель комиссии, заместитель Главы Беловского

городского округа по экономике, финансам, налогам и

собственности – начальник управления экономики

Кононцова Е.В. заместитель председателя комиссии, руководитель МУ

«КЗР и МИ г. Белово»

Чегошева У.С. секретарь комиссии, начальник отдела земельных

отношений МУ «КЗР и МИ г. Белово»

Члены комиссии:

Богатова Т.В. начальник Управления архитектуры и

градостроительства Администрации Беловского

городского округа

Ведерникова О.И.	начальник территориального отдела по Беловскому
	лесничеству департамента лесного комплекса
	Кемеровской области (по согласованию)
Ефименко Е.О.	заместитель начальника отдела экологического
	надзора Управления Росприроднадзора по
	Кемеровской области (по согласованию)
Игнатов С.И.	руководитель Кузбасского филиала федерального
	государственного учреждения по вопросам
	реорганизации и ликвидации нерентабельных шахт и
	разрезов (по согласованию)
Истомин С.М.	заместитель Главы Беловского городского округа по
	координации работ правоохранительных органов и
	органов военного управления
Колесник А.В.	заместитель Главы Беловского городского округа по
	промышленности, развитию потребительского рынка
	и услуг
Кузнецов Г.С.	начальник УЗРМИ АБГО
Морозова Е.А.	начальник отдела по ЖКХ и экологии Администрации
	Беловского городского округа
Нисковская Е.В.	главный специалист-эксперт отдела экологического
	надзора Управления Росприроднадзора по Кемеровской
	области (по согласованию)
Отт В.Р.	заместитель руководителя МУ «КЗР и МИ г. Белово»
Тюрина О.А.	главный государственный регистратор Кемеровской
	области (по согласованию)
Урванцева Е.В.	начальник территориального отдела Управления
	Роспотребнадзора по Кемеровской области в г. Белово
Чекрыгина Л.А.	начальник отдела экологического надзора Управления
	Росприроднадзора по Кемеровской области (по
	согласованию)
2. Постановление Администрации Беловского городского округа от	
25.05.2017 № 1673-п «О внесении изменений и дополнений в распоряжение	

- 2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 25.05.2017 № 1673-п «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 02.10.2013 №2449-р» считать утратившим силу.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности начальника управления экономики А.Г. Чернова.

Глава Беловского городского округа



А.В. Курносов